

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

LISTA DE ACUERDOS PUBLICADA EN LOS ESTRADOS DEL INSTITUTO, A LAS 9:00 HORAS DEL DIA JUEVES 4 CUATRO DEL MES DE JUNIO DEL AÑO 2015 DOS MIL QUINCE.------

No.	Recurso o Procedimiento	Expediente	Partes			
			Recurrente	UAIP	Fecha	Acuerdo
1	Recurso de Revocación.	178/14-RRI	Jesus Horacio Velez Magos	Ayuntamiento de Irapuato, Guanajuato.	1-06-2015	Se admiten constancias de cumplimiento de resolución y se requiere y apercibe a recurrente.
2	Recurso de Revocación.	194/14-RRI	Jesus Horacio Velez Magos	Ayuntamiento de Irapuato, Guanajuato.	1-06-2015	Se admiten constancias de cumplimiento de resolución y se requiere y apercibe a recurrente.
3	Recurso de Revocación.	196/14-RRI	Luis Fernando Martinez Padron	Ayuntamiento de Irapuato, Guanajuato.	1-06-2015	Se admiten constancias de cumplimiento de resolución y se requiere y apercibe a recurrente.
4	Recurso de Revocación.	437/14-RRE	Jose Roberto Saucedo Pimentel	Poder Ejecutivo, del Estado de Guanajuato.	1-06-2015	Previo a admitir informe, se ordena búsqueda de nombramiento.
5	Recurso de Revocación.	437/14-RRE	Jose Roberto Saucedo Pimentel	Poder Ejecutivo, del Estado de Guanajuato.	1-06-2015	Se admite informe y se ordena búsqueda en índice de información reservada.
6	Recurso de Revocación.	76/15-RRI	Salvador Araiza.	Ayuntamiento de Yuriria, Guanajuato.	1-06-2015	Previo a admitir informe, se ordena búsqueda de nombramiento.

	iacip								
7	Recurso de Revocación.	76/15-RRI	Salvador Araiza.	EACCESO A LA INFORMACIÓN «EL Ayuntamien to de Yuriria, Guanajuato.	1-06-2015	Se admite informe y se requiere y apercibe a recurrente.			
8	Recurso de Revocación.	194/15-RRI	Martín Macías.	Ayuntamiento de Salamanca, Guanajuato.	3-06-2015	Se admite informe y se pone totalidad de actuaciones a la vista del Consejero Ponente			

ATENTAMENTE

"Con Acceso a la Información Pública, Guanajuato Transparente ¡Avanado Ala Avanado Ala Avanado Ala Avanado Ala Avanado Ala Avanado Avanad

Licenciado Nemesio Tamayo Yebra Secretario General de Acuerdos del Instituto de Acceso a la Información Publica para el Estado de Guanajuato.

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO

Secretaria General de Acuerdos del Instituto